МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» мая 2024 г.                                                                                                          № 26
с. Новорождественское. Томский район. Томская область
Об утверждении плана мероприятий

по подготовке объектов ЖКХ к работе

в зимний период 2024-2025 гг.

В целях своевременной подготовки объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов, повышения надежности тепло-, водоснабжения, а также эксплуатации объектов социальной сферы населенных пунктов на территории Новорождественского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к работе в зимний

    период  2024-2025гг.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и             разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети Интернет-  https://новорождественское.рф/
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения (Глава Администрации)
И.А.Сафронов